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M A T E R I A L I  V A S C H E

VASCHE IDROMASSAGGIO

metacrilato colato 
(PMMA)
BIANCO LUCIDO

VASCHE

PANNELLI

CORNICI

metacrilato colato 
(PMMA)
BIANCO OPACO

metacrilato colato 
(PMMA)
BIANCO LUCIDO

metacrilato colato 
(PMMA)
BIANCO OPACO

solid surface
Techstone® 
BIANCO OPACO

INFINITO

MDF laminato PVC
OAK

(Fissaggio rapido)

MDF laminato PVC
GREY LINEN

acrilico coestruso
BIANCO LUCIDO

MDF laminato PVC
FINITURA A SCELTA

legno verniciato 
colore  
TEAK

legno verniciato 
colore
 WENGÈ

Corian®

GLACIER

marmo 
BIANCO CARRARA

granito
NERO ASSOLUTO

pietra
PIETRA PIASENTINA

materiale
A SCELTA
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M A T E R I A L I  V A S C H E

RUBINETTERIE

MUSE
J.SHA MI

COMANDI

MUSE
NOVA
OPALIA wood/stone

AURA PLUS J-SHA MI
AURA CORNER 160
AURA CORNER 140
AURA UNO
OPALIA Corian®

AQUASOUL
SHARP
MYWAY

ENERGY Vasca preforata
per l’installazione
DA PERSONALIZZARE

AURA Corian®
NOVA
OPALIA Corian®
AQUASOUL

OPALIA
AQUASOUL
SHARP
MYWAY
ENERGY

AURA wood/stone OPALIA wood/stone

1 2

1

2

Doccetta con sistema salvagoccia collegato alla piletta di scarico.



OMEGA

MYNIMA 120

PLAY 120

FRAME 120

CLOUD 120

CLOUD 100

PLAY 100

FRAME 100

MYNIMA 90

PLAY 90

	
	 100	 225

	 	 75/85	 222

	 120		   222/226

			   224

		

80

	  

			    
212/220

	 100	
75

	  222/226

			   224

	90/100	 90/100	 222

	 90	 70	  222/226

COME SCEGLIERE LA TUA DOCCIA PER DIMENSIONI

M E

INSTALLAZIONEDIMENSIONI

	 L	 P	 H

MODELLOAPERTURA PAG.

   Angolo      Nicchia         Filo   Verso   Battente  Scorrevole

Sx= Sinistra        Dx= Destra

pavimento

Sx/Dx

Sx/Dx

Sx/Dx

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓ ✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Sx/Dx

Sx/Dx

Sx/Dx

Sx/Dx

Sx/Dx

Sx/Dx

Sx/Dx

✓

✓
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126

130

136

114

120

136

114

130

136



FRAME IN2

MYNIMA 140

CLOUD 140

Sx/Dx

Sx/Dx

Sx/Dx

	 150	 110	 224

		  86/100	 222

	

140

	 90	  212/220

INSTALLAZIONE

COME SCEGLIERE LA TUA DOCCIA PER DIMENSIONI

DIMENSIONI

	 L	 P	 H

MODELLOAPERTURA PAG.

W E

 Angolo  Nicchia  Parete       Filo   Verso  Battente  Scorrevole
pavimento

✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓✓ ✓

✓

✓ ✓
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114

130

120



I N S T A L L A Z I O N E 
E  V E R S O

Come selezionare il verso della doccia

Il verso della doccia si identifica dal verso d’apertura della porta: 
apertura verso sinistra = versione sinistra
apertura verso destra = versione destra

INSTALLAZIONI DOCCE

Sinistra Destra

Sinistra Destra

ANGOLO

NICCHIA

Sinistra

Sinistra

Destra

Destra

A PARETE
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D I S E G N I  T E C N I C I

FRAME 100
versione destra

FRAME 120
versione destra

FRAME IN2
versione destra 

CLOUD 100 - 80
versione destra

120

22
4

80

120

08

150

22
4

110

150

11
0

22
4

100

100

75

75

22
0

100 80

100

80

100

75

~ 56

120

80

~ 56

150

11
0

~ 56

100

~ 59

80
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D I S E G N I  T E C N I C I

CLOUD 140 - 90
versione destra

CLOUD 120 - 80
versione destra

OMEGA
versione destra

120

22
5

100

120

10
0

MYNIMA 90
versione destra

22
0

120 120 80

120

80

22
0

140 90

140

90

100

22
2

100

90

90

10
0

100

120 120

~ 43 ~ 59

80 80

140

~ 53 ~ 59

140

90 90

120

~ 75

10
0

100

10
0

~ 48

Scorrevole ScorrevoleBattente Battente

164



D I S E G N I  T E C N I C I

MYNIMA 120
versione destra

MYNIMA 140
versione destra

120

22
2

85

7585

120

86

15
7

140
140

22
2

100

120

85

~ 57

140

~ 57

10
0

PLAY 90
versione destra

70

70

90

90

22
0

22
6

90

~ 47

70

PLAY 100
versione destra

75100

22
0

22
6

75

100100

~ 57

75
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PLAY 120
versione destra

CALEIDOS 35x35

CALEIDOS 60x60

CALEIDOS 45x45

CALEIDOS 45x25 CALEIDOS 60x45

120 80

22
0

22
6

120

80

D I S E G N I  T E C N I C I

120

~ 57

80

Alimentazione elettrica  220/240 V - 50-60 Hz

45

45

25

45

25

45
60

45

60

45

35

35

60

60

60

60
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PLAY 120
versione destra

CALEIDOS 35x35

CALEIDOS 60x60

CALEIDOS 45x45

CALEIDOS 45x25 CALEIDOS 60x45

120 80

22
0

22
6

120

80

D I S E G N I  T E C N I C I

120

~ 57

80

Alimentazione elettrica  220/240 V - 50-60 Hz

45

45

25

45

25

45
60

45

60

45

35

35

60

60

60

60

166 167



M A T E R I A L I  D O C C E

CRISTALLI ESTERNI

CRISTALLI A MURO

PARETE ATTREZZATA

COLONNA ATTREZZATA

spessore 6mm
FUMÈ
OMEGA Bianco

spessore 6mm
TRASPARENTE
OMEGA Nero, FRAME,
MYNIMA,CLOUD,PLAY

spessore 6mm
BIANCO retroverniciato
FRAME, MYNIMA, 
CLOUD, PLAY

spessore 6mm
NERO retroverniciato
FRAME

* (HPL) BIANCO OPACO
FRAME

acrilico (HPL) BIANCO 
OPACO CLOUD

Techstone® BIANCO 
GRAIN OMEGA

* (HPL) NERO OPACO
FRAME

Techstone® NERO GRAIN
OMEGA

alluminio 
BIANCO OPACO
PLAY

alluminio 
ARGENTO SATINATO 
MYNIMA, PLAY



M A T E R I A L I  D O C C E

CRISTALLI ESTERNI

CRISTALLI A MURO

PARETE ATTREZZATA

COLONNA ATTREZZATA

spessore 6mm
FUMÈ
OMEGA Bianco

spessore 6mm
TRASPARENTE
OMEGA Nero, FRAME,
MYNIMA,CLOUD,PLAY

spessore 6mm
BIANCO retroverniciato
FRAME, MYNIMA, 
CLOUD, PLAY

*Pannello con rivestimento in HPL

spessore 6mm
NERO retroverniciato
FRAME

* (HPL) BIANCO OPACO
FRAME

acrilico (HPL) BIANCO 
OPACO CLOUD

Techstone® BIANCO 
GRAIN OMEGA

* (HPL) NERO OPACO
FRAME

Techstone® NERO GRAIN
OMEGA

alluminio 
BIANCO OPACO
PLAY

alluminio 
ARGENTO SATINATO 
MYNIMA, PLAY

38

M A T E R I A L I  D O C C E

RUBINETTERIE MISCELATORI

sgabello in Techstone®

BIANCO o NERO
FRAME IN2

ACCESSORI SGABELLI

termostatico
OMEGA
FRAME
CLOUD
MYNIMA

termostatico
PLAY

monocomando
CLOUD
PLAY

sgabello in metacrilato
CLOUD
PLAY (optional)

ACCESSORI PEDANA

pedana in Techstone®

BIANCO GRAIN 
NERO GRAIN
OMEGA

Techstone®

BIANCO
NERO
FRAME IN2
FRAME 120 e 100 
(optional)

pedana
MULTISTRATO IN 
BETULLA RIVESTITO IN 
TEAK
PLAY (optional)

169
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G A R A N Z I A

MASSIMA TRANQUILLITÀ DOPO L’ACQUISTO.

Dopo aver acquistato un prodotto Jacuzzi®, è importante poterne 

giovare senza pensieri, sapendo di poter contare su un servizio 

post-vendita preciso e capillare. J-Service è un’organizzazione 

composta da professionisti esperti e qualificati che garantiscono il 

benessere di ogni prodotto Jacuzzi® e la loro durata nel tempo. I 

Centri Assistenza Jacuzzi® sono un punto di riferimento importante 

per i Clienti, che possono contare su una consulenza costante e 

sulla manutenzione periodica della propria vasca. I prodotti Jacuzzi® 

sono inoltre garantiti 24 mesi; contatta il tuo rivenditore di zona o 

un Centro di Assistenza autorizzato per conoscere i dettagli del 

programma di manutenzione programmata e dell’estensione della 

garanzia.



172



173

C O N T A T T I

JACUZZI EUROPE S.P.A.

JACUZZI BATHROOM ESPAÑA

JACUZZI WHIRLPOOL GMBH

JACUZZI SPA & BATH LTD

JACUZZI FRANCE SAS

Socio Unico • Direzione e Coordinamento • Jacuzzi Brands, Corp. (USA) 
S.S. Pontebbana Km 97,200 • 33098 Valvasone Arzene (PN) Italia

Via Copernico 38 • 20125 Milano • (MI) Italia
Tel. +39 (0)434 859111• Fax +39 (0)434 85278 
www.jacuzzi.it • info@jacuzzi.it

C/Comte Urgell, 252 local 4 • 08036 Barcelona, España
Tel. +34 (0)932 385031• Fax +34 (0)932 385032
www.jacuzzi.es • info-es@jacuzzi.eu

Humboldtstr. 30/32 • D-70771 Leinfelden-Echterdingen, Deutschland
Tel. +49 (0)711 93324740 • Fax +49 (0)711 93324750
www.jacuzzi.de • info-de@jacuzzi.eu

Woodlands • Roysdale Way
Euroway Trading Estate • Bradford • West Yorkshire • BD4 6ST, UK
Phone +44 (0)1274 471888
www.jacuzzi.co.uk • retailersales@jacuzziemea.com

8, route de Paris • 03305 CUSSET, France
Tél: +33 (0)4 70 30 90 50 • Fax +33 (0)4 70 97 41 90
www.jacuzzi.fr • info@jacuzzifrance.com

Per l’installazione dei prodotti fare sempre riferimento alle schede tecniche e ai 
manuali scaricabili dal sito www.jacuzzi.eu

I dati e le caratteristiche indicate non impegnano Jacuzzi®, che si riserva il diritto 
di apportare delle modifiche ritenute opportune senza obbligo di preavviso o di 
sostituzione.

DuPont™ e Corian® sono un marchio commerciale e un marchio commerciale 
registrato di E. I. du Pont de Nemours and Company o di sue società affiliate.

Photo: Gianni Antoniali - IKON

Render 3D: Neiko srl

Concept and graphic project: FCB Milan

BIBLIOGRAFIA: Chaitow, Leon, Idroterapia, Mondadori, Milano 2000.
Jacuzzi Europe, La nuova forma del benessere.
Coordinamento scientifico a cura di Prof. Umber to Solimene, Prof.  Arsenio 
Veicsteinas, Milano 2012.



THE BEST MOMENT OF  THE DAY.®

JACUZZI.EU

JACUZZI. IT JACUZZI.FRJACUZZI.CO.UK
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	1- CATALOGO INTRO
	5-CATALOGO TECNICA DOCCE
	6-GARANZIA e INDIRIZZI

